

Arkitektfirmaet Merete Lind Mikkelsen ApS

Store Kongensgade 75 B

1264 København K

CVR-nr. 29836477

Årsrapport for 2013

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2014

Merete Lind Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Arkitektfirmaet Merete Lind Mikkelsen ApS
Store Kongensgade 75 B
1264 København K

Hjemmeside www.merotelindmikkelsen.dk
CVR-nr. 29836477
Stiftelsesdato 1. juli 2006
Regnskabsår 1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion Merete Lind Mikkelsen , Direktør

Revisor TORSTEN RASMUSSEN
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bjælkevangen 3
2690 Karlslunde
CVR-nr.: 34901295

Pengeinstitut Arbejdernes Landsbank
Vesterbrogade 5
1502 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed med hovedvægt på konvertering af - og nybygning i forbindelse med - den gamle bygningsmasse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 101.769, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 1.066.593, og en egenkapital på kr. 543.277.

Resultatet anses for tilfredsstillende. Resultatet er opnået på baggrund af en gunstig udvikling i selskabets aktiviteter. For at fastholde og forbedre udviklingen yderligere foretages der stadig tilpasninger og forbedringer af selskabets IT-værktøjer og øvrige ressourcer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Baseret på de igangværende projekter og forhandlinger forventes en betydelig vækst i ordreindgangen i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

| | Note | 2013 | 2012 |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 416.232 | 470.955 |
| Distributionsomkostninger | | -108.767 | -109.462 |
| Administrationsomkostninger | | -163.774 | -150.652 |
| Driftsresultat | | 143.691 | 210.841 |
| Finansielle indtægter | 1 | 1.030 | 284 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -6.652 | -1.980 |
| Resultat før skat | | 138.069 | 209.145 |
| Skat af årets resultat | | -36.300 | -53.100 |
| Årets resultat | | 101.769 | 156.045 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 101.769 | 156.045 |
| | | 101.769 | 156.045 |

Balance 31. december 2013

| | Note | 2013 | 2012 |
|---|------|------------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 20.933 | 21.821 |
| Indretning af lejede lokaler | | 10.326 | 20.074 |
| Materielle anlægsaktiver | | 31.259 | 41.895 |
| Andre tilgodehavender | | 59.970 | 57.500 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 59.970 | 57.500 |
| Anlægsaktiver | | 91.229 | 99.395 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 765.409 | 513.124 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 3 | 0 | 23.093 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 12.000 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 49.199 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 56.500 | 0 |
| Udskudt skat | | 0 | 30.800 |
| Tilgodehavender | | 871.108 | 579.017 |
| Likvide beholdninger | | 104.256 | 247.221 |
| Omsætningsaktiver | | 975.364 | 826.238 |
| Aktiver | | 1.066.593 | 925.633 |

Balance 31. december 2013

| | Note | 2013 | 2012 |
|---|------|------------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 418.277 | 316.508 |
| Egenkapital | 5 | 543.277 | 441.508 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 5.500 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 5.500 | 0 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del | 6 | 90.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 142.237 | 92.682 |
| Anden gæld | | 285.579 | 192.587 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 198.856 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 517.816 | 484.125 |
| Gældsforpligtelser | | 517.816 | 484.125 |
| Passiver | | 1.066.593 | 925.633 |
| Virksomhedens aktiviteter | 7 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 9 | | |

Noter

1. Finansielle indtægter

| | | |
|-----------------------------|--------------|------------|
| Andre finansielle indtægter | 1.030 | 284 |
| | 1.030 | 284 |

2. Finansielle omkostninger

| | | |
|--------------------------------|--------------|--------------|
| Andre finansielle omkostninger | 6.652 | 1.980 |
| | 6.652 | 1.980 |

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | | |
|--|----------|---------------|
| Salgsværdi af udført arbejde | 0 | 2.109.604 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | 0 | -2.086.511 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | 0 | 23.093 |

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I strid med selskabslovens §210 er der ydet lån til ledelse og kapitalejer i kraft af en løbende mellemregning der på balancetidspunktet udviste kr. 34.122 i selskabets favør, hertil kommer renter kr. 797 og beregnet kildeskat til angivelse og indbetaling i indeværende år kr. 14.280, i alt 49.199.

Forrentning er foretaget med 10,2%

5. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|--------------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 316.508 | 441.508 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 101.769 | 101.769 |
| | 125.000 | 418.277 | 543.277 |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Acontofaktureringer på igangværende arbejder, udover aktiveret del

| | | |
|--|----------------|----------|
| Salgsværdi af udført arbejde | 2.290.235 | 0 |
| Acontofaktureringer på igangværende arbejder | -2.380.235 | 0 |
| Nettoværdi af igangværende arbejder | -90.000 | 0 |

7. Virksomhedens aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed med hovedvægt på konvertering af - og nybygning i forbindelse med - den gamle bygningsmasse.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.